
Adres Swidnik Duży Drugi 51 
20-258 Lublin 62 Swidnik Duży Drugi 51
lubelskie

Telefon
kontaktowy 0 513 662 698
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email phuelektra@wp.pl
Opisy PHU &#8222;ELEKTRA&#8221; oferuje swoim Partnerom usługi z zakresu wynajmu pracowników . Nasze działania

zorientowane są na obniżenie kosztów operacyjnych i uelastycznienie czasu pracy. Prowadzimy selekcję oraz szkolenia
pracowników przed podjęciem przez nich pracy. Specjalizujemy się w wynajmie pracowników w zawodach: Murarze
Tynkarze Cieśle budowlani Malarze Dekarze Glazurnicy Posadzkarze Monterzy instalacji elektrycznych i wodno-
kanalizacyjnych Pomocnicy budowlani Dlaczego warto wynajmować pracowników ? &#8226; Oszczędność o opłata
tylko za faktycznie przepracowaną przez pracownika czasowego godzinę, o jednakowa według uzgodnień stawka bez
względu na dzień i porę w ramach ustalonych godzin pracy, o brak kosztów rekrutacji i szkoleń BHP o ograniczenie
kosztów czynności administracyjno - kadrowych &#8226; Odpowiedzialność prawna - przejmujemy odpowiedzialność
prawną przed Urzędami. &#8226; Wygodna forma rozliczania - na podstawie wystawianej faktury, Elastyczność -
możliwość korzystania ze zmiennej liczby pracowników. Korzyści wynikające ze współpracy z nami: Jeżeli macie
Państwo problem z terminowym wykonaniem prac w danym okresie ze względu na niedobory siły roboczej wynajęcie
pracowników rozwiąże Państwa problemy. Skorzystanie z naszych usług zapewnia optymalizacje kosztów zatrudnienia
do potrzeb Naszego Klienta. Pracownik zostaje zatrudniony przez naszą firmę i oddelegowany do pracy na rzecz
Państwa Firmy. PHU &#8222;ELEKTRA&#8221; przejmuje na siebie ryzyko związane z zatrudnieniem takiego
pracownika oraz obowiązki wynikające ze stosunku pracy bądź umowy zlecenia. PHU &#8222;ELEKTRA&#8221;
przejmuje na siebie troskę związaną z dostarczeniem Państwu pracowników, którzy spełniają Państwa wymogi pod
względem kwalifikacji zawodowych . Zwiększenie efektywności i produktywności zatrudnienia w danym
przedsiębiorstwie.
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